
         
 
 
    VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
      

Vzor platný od 16. 7. 2023  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 7. 2. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

V rozpočtu je D+M umělý povrch - trvale elastický, odolný proti povětrnostním vlivům, snadný na údržbu. 
Barevné provedení: cihlově červená, zelená. (Na přání i jiné barvy.) Tento povrch je vodopropustný. Odolává 
hrotům běžecké obuvi. Splňuje požadavky normy DIN 18035 / 6. 

Útlum síly: 37%. Propustnost včetně podkladu: cca 130l/1hod. 

Ale to litý jednovrstvý povrch EPDM nesplní a není certifikován na požadavek na odolnost proti běžecké obuvi. 
Na jednovrstvém povrchu může dojít k vytrhávání povrchu a k celkové degradaci. 

Doporučuji dvouvrstvý systém SP (10mm SBR + 3mm EPDM nástřik), tento systém je určený pro běžecké dráhy 
a splňuje všechny požadavky. 

 

Barevnost povrchu také ovlivní cenu povrchu. Základní barvou je již jen červená, ostatní barvy jsou výrazně 
dražší. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 

NÁZEV ZAKÁZKY 

GYMNÁZIUM LUĎKA PIKA, PLZEŇ, OPAVSKÁ 21 – REKONSTRUKCE ŠKOLNÍHO 
HŘIŠTĚ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/229/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

796/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000848 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10989.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 

SÍDLO: Opavská 21, Plzeň, 312 00 IČO: 49778102 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Aleš Janoušek 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Marcela Hrušková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10989.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

Odpověď zpracovatele PD: 

Povrch bude jednovrstvý – viz vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 

Barevnost dle PD. 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. René Hartman 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2024-02-08T12:31:40+0100
	René Hartman




